

Flemløse Maskinforretning ApS
CVR-nr. 53958028
Springenbjergvej 15
5620 Glamsbjerg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Martin Sommerlund Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemløse Maskinforretning ApS
Springenbjergvej 15
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 53958028

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 64721174

Telefax: 64721112

Hjemmeside: www.caseih-fyn.dk

Direktion

Martin Sommerlund Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og reparation af landbrugsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 436 t.kr. Balancen pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 4.494 t.kr. og en balancesum på 17.586 t.kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets budget for det kommende år viser et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.842.815	7.457
Personaleomkostninger	1	(7.073.543)	(6.794)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(98.640)</u>	<u>(70)</u>
Driftsresultat		670.632	593
Andre finansielle indtægter		176.601	143
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(288.705)</u>	<u>(415)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		558.528	321
Skat af ordinært resultat	4	<u>(122.213)</u>	<u>(74)</u>
Årets resultat		<u>436.315</u>	<u>247</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Overført resultat		<u>336.315</u>	<u>147</u>
		<u>436.315</u>	<u>247</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>297.205</u>	<u>383</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>297.205</u>	<u>383</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.183.449</u>	<u>1.156</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>1.183.449</u>	<u>1.156</u>
Anlægsaktiver		<u>1.480.654</u>	<u>1.539</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>9.750.565</u>	<u>9.746</u>
Varebeholdninger		<u>9.750.565</u>	<u>9.746</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.088.259	5.532
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.383	158
Udskudt skat	7	4.580	0
Andre tilgodehavender		905.277	373
Periodeafgrænsningsposter		<u>199.811</u>	<u>211</u>
Tilgodehavender		<u>6.348.310</u>	<u>6.274</u>
Likvide beholdninger		<u>6.170</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.105.045</u>	<u>16.027</u>
Aktiver		<u><u>17.585.699</u></u>	<u><u>17.566</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000
Overført overskud eller underskud		2.393.693	2.057
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		<u>4.493.693</u>	<u>4.157</u>
Udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>12</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>12</u>
Anden gæld		<u>1.701.011</u>	<u>1.701</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.701.011</u>	<u>1.701</u>
Bankgæld		4.114.233	2.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.520.192	7.884
Skyldig selskabsskat		204.129	87
Anden gæld		3.272.441	1.459
Periodeafgrænsningsposter		<u>280.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.390.995</u>	<u>11.696</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.092.006</u>	<u>13.397</u>
Passiver		<u>17.585.699</u>	<u>17.566</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	2.057.378	100.000	4.157.378
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	336.315	100.000	436.315
Egenkapital ultimo	2.000.000	2.393.693	100.000	4.493.693

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.191.518	5.979
Pensioner	514.960	453
Andre omkostninger til social sikring	93.137	94
Andre personaleomkostninger	273.928	268
	<u>7.073.543</u>	<u>6.794</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	98.640	80
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(10)
	<u>98.640</u>	<u>70</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	68.040	68
Renteomkostninger i øvrigt	220.665	344
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	0	3
	<u>288.705</u>	<u>415</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	139.141	63
Ændring af udskudt skat	(16.628)	12
Regulering vedrørende tidligere år	(300)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1)
	<u>122.213</u>	<u>74</u>

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.121.356	1.941.130
Tilgange	0	12.900
Afgange	0	(15.500)
Kostpris ultimo	1.121.356	1.938.530
Af- og nedskrivninger primo	(1.121.356)	(1.558.185)
Årets afskrivninger	0	(98.640)
Tilbageførsel ved afgange	0	15.500
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.121.356)	(1.641.325)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	297.205
		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Opskrivninger primo		1.105.666
Opskrivninger		27.783
Opskrivninger ultimo		1.133.449
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.183.449
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(2.113)	(1)
Tilgodehavender	(54.907)	(11)
Gældsforpligtelser	61.600	0
	4.580	(12)

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	0	0	1.701.011	1.701.011
	0	0	1.701.011	1.701.011
			2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			634.000	1.217

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSA Flemløse Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er virksomhedspant på 2,5 mio.kr. med pant i varebeholdninger og simple fordringer.

Ejendomsforbehold i nye maskiner og reservedele for ca. 6,3 mio.kr.